UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 15  tháng 8 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 15 tháng 8 đến ngày 19 tháng 8 năm 2016)
	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ hai

(15/8)
	Sáng
	- Họp giao ban tuần
	Lãnh đạo Sở, toàn thể CBCCVC

	- 9h00: làm việc với Công ty cổ phần Du lịch Champarama
	Lãnh đạo Sở; phòng QLDSVH; phòng QLDL
	Tại phòng họp

	- Công ty Du lịch Champarama khảo sát một số nhà Rông
	Phòng QLDSVH
	Tại thành phố Kon Tum và huyện Đắk Hà

	- Kiểm tra, chấn chỉnh hoạt động văn hóa và kinh doanh dịch vụ văn hóa công cộng
	Phòng Nghiệp vụ Văn hóa
	Tại huyện Kon Rẫy, Kon Plông

	Chiều
	- 15h00’: Dự Hội nghị BCH Hội Nhà Báo
	Đ/c Phan Văn Hoàng – PGĐ Sở
	Tại Hội Nhà Báo tỉnh

	Thứ ba

(16/8)
	Sáng
	- 7h30’: dự Khai mạc triển lãm mỹ thuật lần thứ 21 tại Quảng Ngãi
	Lãnh đạo Sở

	- 9h30’: Bế mạc và trao giải bóng chuyền nam, nữ tỉnh Kon Tum năm 2016
	Lãnh đạo Sở, CCVC
	Nhà Thi đấu Lê Hồng Phong

	Chiều

	Thứ tư

(17/8)
	Sáng

	Chiều

	Thứ năm

(18/8)
	Sáng
	- 8h00: dự Hội nghị - Hội thảo tổng kết 10 năm thực hiện Luật sở hữu trí tuệ năm 2005, sửa đổi, bổ sung năm 2009 phần quyền tác giả, quyền liên quan
	Đ/c Phan Văn Hoàng - PGĐ Sở; phòng QLVH; phòng Thanh tra
	Tại Thành phố Huế

	- Tham gia ban tổ chức Hội thi “Hòa giải viên giỏi” (18-19/8/2016)
	Phòng XDNSVHGĐ
	Tại sảnh Samboo - tầng 2 - khách sạn Indochine

	Chiều

	Thứ sáu

(19/8)
	Sáng

	Chiều

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Văn Giảng